EDITIO S^CI BONI FATII

Quomodo possumus paeni tertiā vnanorū uno anno
 paenitere. Triduanum uero pro xxx dies & noctes. Cantatio
 psalmarum. cxx psalteria pro mensē xij pro uno die psal
 mos. L. & quinque pater n^r. Unum psal terium pro tres dies.
 Lxx p^r n^r. Item pro uno die quatuor uicibus. beati in macula.
 & lxx miserere me d^s. & quinque pater n^r. & lxx uices p^r ster
 ne se in terra. & cum in oratione dicat pater noster. Sic faciat
 pro uno die. Si uult minus psallere & non uult parere pro sterne
 se frequenter in oratione uidelicet uicibus centam. & dicat
 miserere me d^s. Et dimitte dⁿe delicta mea. hoc faciat p^r
 uno die. Qui uult confiteri peccata sua. cum la crimis faciat
 Quia crime ueniam non postulant. sed merentur. Roget
 p^rtm ut pro commissam cantet. nisi sunt capitalia crimina
 quas debet ante lauere cum lacrimis. Cantatio unius misse
 potest redimere. xij dies. x misse. quatuor mensēs. Vign
 tū misse. octo mensēs. Triginta misse. xii mensēs possunt
 redimere. Si uolunt confessores. tamen poenitentes cum la
 crimis orationes & deo gratias referant semp. Pro chdonu
 da cu psal mos flectendo genua in ecclesia aut in uuloco
 p^r ordinem canet qui potest. Qui psal motus est &
 tenere non potest. quantum sumit. penset. & tribuat michi
 & a te in elemosina sua. **ISTAS PRICIPUAS SOLLEMITATES**
IN ANNOTOIS LOPI LUGSABBATIZARE DEBIT.
 susceptor est anime mee auerte mala uniu

eis meis inue
 ritate tua dis
 perde illos pro
 tector meus
 dⁿe p^r dⁿe inno
 mine tuo sal
OR dⁿe dⁿs
 noster quam
 admirabile e
 nomen tuum
 in uniuersa
 terra
Quoniam ele
 uata est mag
 nificencia tua
 sup celos
 Alle luya
Re
 demptionem
 misit dⁿs in
 populo suo

of iusticie dñi
v precep tum

cor rimum que
rite regnum

di & omnia
adici entur

uobis di et

dñs De
ci ora. Dum

clamarem ad
dñm. p̄ fraudi

GR Custodime
De uultu tuo

Alle lura

Lau
da iherusa

lem dñm

lauda dñm

tu um syon

of Ad te dñe

leuau an
G Dirige me
CO Accepta
bis sacri
dñi. vnde
ci ora. Of

De. bñt dñi. dies. iiii. In octabas dñi. In teophania. In purifi
catione sc̄e marie. Pascha dñi. dies. iiii. In ascensione dñi.
In pentecosten. dies. iiii. In natale sc̄i iohannis. In nat sc̄oꝝ aptoꝝ
p̄tri & pauli. In assumptione sc̄e marie. In nat sc̄i romedij.
In missa sc̄i michaelis. In sollempnitate omnium sc̄oꝝ. In nat sc̄i
mariani. In nat sc̄i andree. Excepto omnium aptoꝝ uel & iam
in festiuitate illorum qui in illa puincia requiescunt seu sollempnia
celebrantur. In his predicat̄ ^{id est} faciant caritate sicut illor̄ conparat̄
sue dñi si uel laici. Ebr̄ & a tem & uentris discretionē in omnib;
caueant faciant quod apostolus dixit. Siue manducatis. Siue
bibitis. uel quicquid facitis. om̄ia ad gloriam dñi facite.
Tunc ergo digna est penitentiā si hoc impleatur.

**QUALITER INUENIANTUR SERUIENTIS Dñi DE PENITENTIA IN
CONFESSARIUM ET SACRI LEGIORUM**

Hoc est qui habet uxorem patris & fratris. patruelis. aut
auunculi. uxoris neptam ut consobrinā. aut propria in sedage
neratione. ut in t̄tia coniuncti sunt. Isti uolumus iudicare
ut separentur. & p̄p̄t nouellam plantationē & humilitatē
ecclesie. Ut septem annos agant poenitentiā Ita p̄mā sicut
prius sup̄bita maui mus. Dies nāq; dominici p̄ totū annū sine penitentiā

INQUIRUNT INTERROGATIONES AD CONFESIONEM DANDAM

Primum interroget eum. si teneat orationē dominicā & simbolum.
& si hoc tenet & dicet. Vis tuā confessionē facere. **R** Volo. **INT.**
Interrogat eum si iam ipse confessus fuisse. propter hoc in

in loco sc̄o suo dñs qui in habitare facit unanimes in

ter roget sup se aliquid de malo ingenio habet. aut de furto. aut de aliqua
 causa contradi rectum. Si confessus fuerit quod habet. Instrue eum
 quod non licet de aliis peccatis iudicium accipere. Antequam ipsum malum
 redderit aut eiecerit. Postea si fecerit. Inter roget ei iurandiam
 contra qualem cum hominem habeat. Si confessus est. admone eum quod scriptum est.
 quod non proficit. in uulnere medicamentum. si ad huc ferrum in eo sit. Ita
 nihil proficit. abstinentia illius. Ecce talis est. Interroget ei si fugauit. *Ecce*
 qui non licet paenitentiam agere. Fecisti homicidium. aut casu. aut nolens.
 aut prouindicta parentum. Aut per uisionem dominum. Aut publico bello
 uel facere uoluisti & non potuisti. Ann. vii. Fecisti perurium per cupiditatem.
 aut coactus. aut per necessitatem. ut puta parentum. aut nesciens. aut
 si alios in perurium induxisti scienter. ann. iiii. Fecisti furtum. id est effra
 cturam. quodrupedia. ut fortiore causa. ualente solidos quadraginta.
 at centum. Ann. v. Fecisti adulterium cum uxore aliena. ac uis spontanea.
 ut uirginem corrupisti. aut cum sancte moniale ut dicata. Ann. v.
 Nubisti cum uxore tua raxo uel cum ancilla. dies xl. Fecisti for
 nicationem sicut sodomites fecerunt. uel cum fratre. aut matre
 ut cum pecoribus. uel ullo ingenio. Ann. vii. Dixisti falsum testimonium
 per cupiditatem. sciens aut nesciens. Percusisti hominem ut languis
 gexat ab homine. ossa. Ann. i. Truncaisti ullum membrum propter iram. uel
 Odisisti fratrem tuum. quia dum in ipso odio fuisti. cum diu peniteas in pane.
 & aqua. De ministerio ecclesie abstraxisti aliquid. Decraxisti
 ullum hominem ad senorem ut pater propter inuidiam. dies xl. Nubisti
 die dominice. dies vii. Uolasta sepulchrum infur tu. Ann. iiii.

Lomo ipse dabit uirtutem & fortitudinem

plebis sue
 Rex surgat de
 GR Indō spe
 raucor meū
 Ad te dñe
 Alle luma
 Qui
 sanat con
 tritos corde
 & al
 ligat contri
 ciones eo
 rum
 Oflexatabo
 te dñe quo
 Dñe abstrax
 CO honora
 dñm de tu
 a substantia
 a & de pri
 micus fru
 gum tu a
 rum ut im
 pleantur
 horrea
 tua satu
 ritate &

Quino tor
cularia re
dunt dabant
Dñ. Duodeci
ma. Is inud
uitorium
utende dne
ad inuandum
me festina con
fundantur &
GR Benedicam
Anm in omni
tempore

Semp laus
eius in ore
meo
In dño lauda
bitur ani
ma mea
audi ant
man sue

a
& latentur
Alle lu
ia
Qui tu m
ment
dominum

Sperent in eo ad uitor & p rec^{to} eorum est

Contigit tibi ulla negligentia desacrificio dies xl. Oppresisti infan
tium aut alium ut moriatur. ann. vii. Bibisti ulla m maleficiū. idē.
herbas. ut Miacausa ut n̄ potuisses infantes habere & aut alio donasti.
aut homine p positione occidere uoluisti & aut de sanguine aut de semine
martiri. ut maiorem de te habere & amorem. aut gustasti. aut
chrisma bibisti. ann. v. Fecisti iururas. ann. iij. Tulisti res alienas
malo ordine p malum ingenium. ann. iij. Fecisti sacrilegium. id ē. quos
aut uispe cefuocant. & augurias faciunt & soralogas. uel de uota que ad
arbores. ut ad fontes. seu ad cancellos aut pullū genium uoluisti iura
fortius fuisse. aut auorsū fecisti. ann. v. Fecisti raptū de uirgine
ut uidua. ann. iij. Tulisti aliquid pecunie in ecclesia contra di
rectū. ann. iij. Dixisti dilaturā. ann. iij. Fecisti aliquid pa
ganus quae in kalendis ianuarii faciunt in ceruulo aut uegula. ann. iij.
Duxisti aut transmisisti pullū ingenium seruum. aut alium hominē
xpianum in captiuitatem. ann. v. Cremasti domū. aut arcem
alterius. ann. iij. Fecisti uomitum p ebrietatem aut p contem
torem. dies xl. Coegisti ullum hominem ut in ebrietur.
aut p odium hoc fecisti. dies. c. Bibisti sanguinē aut manducasti de
ullo pecode uel homine. ann. iij. Manducasti morticina aut
dilacerata a bestis. dies. xl. Edisti deliquore in quomus. uel
mustella marcia. Inuenitur. dies. xl. Contempsisti. in dicitu
te unum in ecclesia uel contra decreta seniorū. uel quatuor tempo
ra anni. & in quadragesima. ann. i. Mulieres que paruitus uel
uicunt. ann. x. Si post conceptū. ann. iij. Si in tempore

menstruo ecclesia intrasti. aut cum viro nuptis d' xl.
 Et similiter filium suum super terram. aut in fornace per aliquam sanctorum misericordiam
 Similiter si grana arserit ubi mortuus homo est. Ann. v. Si infans
 per negligentiam mortuus fuerit sine baptismo. Ann. iii. Si proximum
 tuum. maledixisti. in verbis iurasti. Inuidisti. detraxisti. accusasti.
 blasphemasti. sacrilegium. falsum testis monium. mendacium. odium.
 Incesta. uel cetera quae numerare longum est fecisti. **INTI** Cognoscite
 culpabile quod post baptismum. In cogitationibus. in verbis. in operibus
 egisti. & promittite de culpis praeteritis emendare. & de futuris
 custodire. & trinitatem credere. **R** Promitto. **INTI** Habes
 fidem confessam. & peccata confessam. deo & sacerdoti. Et remittantur
 tibi peccata tua. **R** Credo. **INTI** Habes
 uoluntatem quae egisti contra mandata dei. & hoc emendes. **R** Si habes
INTI Unde confessus fuisti. uis iudicium recipere. & illud bene custodire.
 Et omnia ad inuentiones diaboli renuntiare & trinitatem credere.
 Volo. Dicetis. Dominus sit tibi adiutor & protector. & praestet
 indulgentiam de peccatis tuis. Et tunc iudica secundum modum
 criminum eius. **MISSA SANTI BONIFATII EPISCOPI.**
Domi qui multitudinem populorum beati bonifatii ponti-
 ficis atque martyris instantia ad agnitionem
 tui sancti nominis vocare dignatus es. concede pro-
 pterius ut cuius sollempnia colimus. & iam patro-
 cina sentiamus. **P**ro domino. **SUPER OBITU.**
Acepta sit quesumus in conspectu tuo domine